
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 3. Spieltag

03 ESV Lok Elsterwerda - MSV Bautzen 04 5,0 : 3,0 :
03 Hohnstädter SV - SKC Kleeblatt Berlin 7,0 : 1,0 :
03 KSV 51 Bennewitz - ATSV Freiberg 7,0 : 1,0 :

Dessauer SV 97 - VfB 1906 Sangerhausen 6,0 : 2,0
SV Germania Schafstädt - Holzweißiger SV 7,0 : 1,0 Link zur DKBC Homepage

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 Dessauer SV 97 3 17,0 : 7,0 4 : 2 14,0 : 2,0 4 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 ST

2 SV Germania Schafstädt 3 16,0 : 8,0 4 : 2 10,0 : 6,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 ST

3 KSV 51 Bennewitz 3 15,0 : 9,0 4 : 2 13,0 : 3,0 4 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 SN

4 Hohnstädter SV 3 15,0 : 9,0 4 : 2 9,0 : 7,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 SN

5 VfB 1906 Sangerhausen 3 12,0 : 12,0 4 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 7,0 : 9,0 2 : 2 ST

6 ATSV Freiberg 3 10,0 : 14,0 3 : 3 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 11,0 1 : 3 SN

7 SKC Kleeblatt Berlin 3 9,0 : 15,0 2 : 4 6,0 : 2,0 2 : 0 3,0 : 13,0 0 : 4 BL

8 MSV Bautzen 04 3 9,0 : 15,0 2 : 4 6,0 : 2,0 2 : 0 3,0 : 13,0 0 : 4 SN

9 ESV Lok Elsterwerda 3 9,0 : 15,0 2 : 4 7,0 : 9,0 2 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 BB

10 Holzweißiger SV 3 8,0 : 16,0 1 : 5 4,0 : 4,0 1 : 1 4,0 : 12,0 0 : 4 ST

Heim Auswärts

Anke Berger 619 Dessauer SV 97 Maria Handschke 580 VfB 1906 Sangerhausen
Kristin Rimms 593 Hohnstädter SV Katja Helfert 577 SKC Kleeblatt Berlin
Aileen von Reppert 582 ESV Lok Elsterwerda Steffi Tränkler 564 SKC Kleeblatt Berlin
Ute Lingner 575 Dessauer SV 97 Peggy Riedel 562 MSV Bautzen 04
Petra Becker 573 Dessauer SV 97 Andrea Predatsch 559 VfB 1906 Sangerhausen
Silvia Cepa 559 SV Germania Schafstädt Kathrin Max 546 Holzweißiger SV
Vicky Lachnit 558 KSV 51 Bennewitz Cassandra Schöpp 542 VfB 1906 Sangerhausen
Silvia Harnisch 555 ESV Lok Elsterwerda Stefanie Engelmann 542 ATSV Freiberg
Andrea Hartung 554 SV Germania Schafstädt Cristin Kleinstück 538 MSV Bautzen 04
Victoria Schneider 550 ESV Lok Elsterwerda Maria Pratsch 533 Holzweißiger SV

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 1 594 540 558 594
2. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 2 586 0 580 591
3. Kristin Rimms Hohnstädter SV 1 581 562 593 602
4. Anke Berger Dessauer SV 97 1 565 620 619 668
5. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 2 565 505 577 631
6. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 2 565 570 559 609
7. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 1 558 528 525 558
8. Julia Lange Hohnstädter SV 1 557 527 523 594
9. Jana Gesper Hohnstädter SV 1 556 533 540 601
10. Julia Huber Hohnstädter SV 1 550 535 524 570
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
15/16 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 88 1 594,00 2 539,50 3 557,67 522 558 594 0 3,0
2. 2. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 86 2 585,50 0 0,00 2 585,50 524 580 591 0 2,0
3. 3. Kristin Rimms Hohnstädter SV 90 1 581,00 2 561,50 3 568,00 0 593 602 0 2,0
5. 4. Anke Berger Dessauer SV 97 67 1 565,00 2 619,50 3 601,33 522 619 668 0 3,0

11. 5. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 86 2 565,00 1 505,00 3 545,00 555 577 631 0 3,0
4. 6. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 2 564,50 1 570,00 3 566,33 537 559 609 0 2,0
7. 7. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 74 1 558,00 2 528,00 3 538,00 0 525 558 0 3,0
8. 8. Julia Lange Hohnstädter SV 92 1 557,00 2 527,00 3 537,00 0 523 594 0 2,0

10. 9. Jana Gesper Hohnstädter SV 84 1 556,00 2 533,00 3 540,67 0 540 601 0 2,0
12. 10. Julia Huber Hohnstädter SV 86 1 550,00 2 534,50 3 539,67 0 524 570 0 3,0
15. 11. Kati Heinze SV Germania Schafstädt 88 1 548,00 1 520,00 2 534,00 506 520 562 0 2,0
16. 12. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 87 1 545,00 2 521,50 3 529,33 520 500 565 0 2,0
13. 13. Cristin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 2 543,50 1 601,00 3 562,67 539 538 601 0 2,0
23. 14. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 83 2 543,50 1 562,00 3 549,67 540 564 601 0 2,0
17. 15. Sabine Hanschmann Hohnstädter SV 91 1 533,00 0 0,00 1 533,00 0 0 533 0 0,0

6. 16. Linda Streuber Holzweißiger SV 93 2 532,50 0 0,00 2 532,50 538 504 590 0 1,0
39. 17. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 2 531,00 1 553,00 3 538,33 545 562 639 0 2,0
19. 18. A Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 1 530,00 1 520,00 2 525,00 500 0 572 0 0,0

9. 19. Anne Pratsch Holzweißiger SV 93 2 529,50 1 515,00 3 524,67 516 502 563 0 2,0
20. 20. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 1 528,00 2 546,00 3 540,00 520 531 570 0 2,0
21. 21. E Manja Baudis SV Germania Schafstädt 79 1 528,00 1 500,00 2 514,00 514 0 553 0 1,0
22. 22. Pia Schilling Hohnstädter SV 67 1 527,00 2 515,50 3 519,33 0 525 571 0 1,0
25. 23. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 1 523,00 1 535,00 2 529,00 528 535 566 0 2,0
24. 24. Stefanie Hübner MSV Bautzen 04 95 1 523,00 1 521,00 2 522,00 510 0 580 0 0,0
38. 25. Cassandra Schöpp VfB 1906 Sangerhausen 87 2 521,50 1 497,00 3 513,33 511 542 558 0 0,0
26. 26. Karin Becker Dessauer SV 97 56 1 520,00 2 553,50 3 542,33 497 549 613 0 2,0
27. 27. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 94 1 520,00 2 521,00 3 520,67 532 518 566 0 3,0
44. 28. Kathrin Max Holzweißiger SV 88 2 519,00 1 519,00 3 519,00 529 546 604 0 1,0
14. 29. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 86 2 516,00 1 515,00 3 515,67 503 484 581 0 0,0
83. 30. Vilga Kaden ATSV Freiberg 50 1 515,00 0 0,00 1 515,00 0 515 515 neu 0 0,0
37. 31. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 90 2 514,50 1 538,00 3 522,33 521 525 593 0 1,0
18. 32. Mandy Scherz Holzweißiger SV 94 2 513,50 1 485,00 3 504,00 482 496 548 0 2,0
60. 33. Heidi Meyer ATSV Freiberg 82 1 513,00 1 562,00 2 537,50 0 513 590 0 2,0
49. 34. Stefanie Engelmann ATSV Freiberg 93 2 512,50 1 505,00 3 510,00 522 542 562 0 0,0
30. 35. Gabriela Gerlach KSV 51 Bennewitz 63 1 512,00 2 501,50 3 505,00 510 499 565 0 0,0
31. 36. Petra Becker Dessauer SV 97 56 1 511,00 2 581,50 3 558,00 498 573 635 0 3,0
48. 37. Maria Pratsch Holzweißiger SV 93 2 510,50 1 488,00 3 503,00 516 533 582 0 0,0
32. 38. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 1 510,00 1 598,00 2 554,00 538 0 598 0 2,0
66. 39. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 82 1 510,00 1 512,00 2 511,00 546 510 569 0 1,0
33. 40. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 1 509,00 0 0,00 1 509,00 512 0 584 0 0,0
29. 41. Sylvana Hübler ATSV Freiberg 80 2 507,00 1 524,00 3 512,67 521 498 569 0 2,0
34. 42. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 61 1 506,00 2 563,50 3 544,33 525 559 609 0 2,0
47. 43. Gabriele Wergin SKC Kleeblatt Berlin 57 2 506,00 1 480,00 3 497,33 497 522 579 0 0,0
35. 44. Iris Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 1 505,00 0 0,00 1 505,00 0 0 505 0 0,0
36. 45. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 84 1 504,00 1 575,00 2 539,50 517 0 590 0 1,0
28. 46. Sindy Thiel ATSV Freiberg 87 2 501,50 1 524,00 3 509,00 509 483 586 0 1,0
51. 47. Sabine Max Holzweißiger SV 67 2 500,00 1 504,00 3 501,33 487 519 574 0 0,0
40. 48. Veronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 98 1 499,00 2 524,00 3 515,67 517 506 568 0 2,0
41. 49. Saskia Siegmund ESV Lok Elsterwerda 87 1 498,00 2 532,50 3 521,00 520 532 607 0 0,0
42. 50. Ramona Statovci KSV 51 Bennewitz 67 1 497,00 2 504,00 3 501,67 504 490 566 0 1,0
54. 51. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 2 496,50 1 534,00 3 509,00 514 524 577 0 1,0
46. 52. Alin Paul MSV Bautzen 04 89 2 496,50 0 0,00 2 496,50 0 502 502 neu 0 1,0
43. 53. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 79 1 493,00 1 522,00 2 507,50 532 0 602 0 2,0
77. 54. Loreen Schäffner VfB 1906 Sangerhausen 90 1 493,00 0 0,00 1 493,00 511 493 553 0 0,0
45. 55. Antje Repper ATSV Freiberg 80 1 491,00 0 0,00 1 491,00 490 0 562 0 1,0
55. 56. Michaela Kokel MSV Bautzen 04 96 2 484,50 0 0,00 2 484,50 522 502 555 0 0,0
50. 57. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 97 1 482,00 2 566,00 3 538,00 519 550 582 0 0,0
52. 58. A Jana Krüger ESV Lok Elsterwerda 82 1 476,00 0 0,00 1 476,00 521 0 583 1 1,0
62. 59. Manuela Salzburg MSV Bautzen 04 57 1 475,00 1 539,00 2 507,00 0 475 539 0 1,0
53. 60. Ute Lingner Dessauer SV 97 61 1 470,00 2 567,50 3 535,00 467 575 575 neu 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Anke Berger Dessauer SV 97 3 619 1804 601,33 1181 393,67 623 207,67 10 3,33
2. 2. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 2 580 1171 585,50 748 374,00 423 211,50 3 1,50

73. 3. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 1 582 582 582,00 382 382,00 200 200,00 7 7,00
3. 4. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 1 0 579 579,00 370 370,00 209 209,00 3 3,00
9. 5. Kristin Rimms Hohnstädter SV 3 593 1704 568,00 1120 373,33 584 194,67 10 3,33
5. 6. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 3 559 1699 566,33 1160 386,67 539 179,67 15 5,00
4. 7. Cristin Kleinstück MSV Bautzen 04 3 538 1688 562,67 1113 371,00 575 191,67 5 1,67

11. 8. Petra Becker Dessauer SV 97 3 573 1674 558,00 1150 383,33 524 174,67 23 7,67
8. 9. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 3 558 1673 557,67 1103 367,67 570 190,00 16 5,33

10. 10. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 2 0 1108 554,00 728 364,00 380 190,00 5 2,50
14. 11. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 2 555 1101 550,50 725 362,50 376 188,00 18 9,00
19. 12. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 3 564 1649 549,67 1102 367,33 547 182,33 5 1,67
32. 13. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 3 577 1635 545,00 1100 366,67 535 178,33 7 2,33
24. 14. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 3 559 1633 544,33 1105 368,33 528 176,00 9 3,00
22. 15. Karin Becker Dessauer SV 97 3 549 1627 542,33 1073 357,67 554 184,67 10 3,33
20. 16. Jana Gesper Hohnstädter SV 3 540 1622 540,67 1098 366,00 524 174,67 13 4,33
16. 17. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 3 531 1620 540,00 1114 371,33 506 168,67 16 5,33
13. 18. Julia Huber Hohnstädter SV 3 524 1619 539,67 1111 370,33 508 169,33 18 6,00
21. 19. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 2 0 1079 539,50 716 358,00 363 181,50 10 5,00
33. 20. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 3 562 1615 538,33 1077 359,00 538 179,33 9 3,00
29. 21. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 3 550 1614 538,00 1082 360,67 532 177,33 10 3,33
15. 22. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 3 525 1614 538,00 1094 364,67 520 173,33 18 6,00

6. 23. Heidi Meyer ATSV Freiberg 2 513 1075 537,50 730 365,00 345 172,50 7 3,50
17. 24. Julia Lange Hohnstädter SV 3 523 1611 537,00 1079 359,67 532 177,33 11 3,67
45. 25. Ute Lingner Dessauer SV 97 3 575 1605 535,00 1081 360,33 524 174,67 20 6,67
26. 26. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 1 0 534 534,00 362 362,00 172 172,00 10 10,00
12. 27. Kati Heinze SV Germania Schafstädt 2 520 1068 534,00 726 363,00 342 171,00 15 7,50
28. 28. Sabine Hanschmann Hohnstädter SV 1 0 533 533,00 377 377,00 156 156,00 10 10,00

7. 29. Linda Streuber Holzweißiger SV 2 504 1065 532,50 714 357,00 351 175,50 8 4,00
30. 30. Nicole Sando ESV Lok Elsterwerda 1 0 532 532,00 372 372,00 160 160,00 12 12,00
72. 31. Kristin Block Hohnstädter SV 1 530 530 530,00 364 364,00 166 166,00 7 7,00
18. 32. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 3 500 1588 529,33 1131 377,00 457 152,33 24 8,00
35. 33. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 2 535 1058 529,00 716 358,00 342 171,00 11 5,50
57. 34. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 2 554 1052 526,00 724 362,00 328 164,00 16 8,00
34. 35. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 2 0 1050 525,00 706 353,00 344 172,00 12 6,00
25. 36. Anne Pratsch Holzweißiger SV 3 502 1574 524,67 1068 356,00 506 168,67 16 5,33
40. 37. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 3 525 1567 522,33 1080 360,00 487 162,33 10 3,33
38. 38. Stefanie Hübner MSV Bautzen 04 2 0 1044 522,00 725 362,50 319 159,50 12 6,00
44. 39. Saskia Siegmund ESV Lok Elsterwerda 3 532 1563 521,00 1100 366,67 463 154,33 21 7,00
37. 40. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 3 518 1562 520,67 1059 353,00 503 167,67 15 5,00
43. 41. Pia Schilling Hohnstädter SV 3 525 1558 519,33 1057 352,33 501 167,00 18 6,00
53. 42. Kathrin Max Holzweißiger SV 3 546 1557 519,00 1054 351,33 503 167,67 16 5,33
39. 43. Sabine Nickel Dessauer SV 97 3 511 1554 518,00 1084 361,33 470 156,67 20 6,67
71. 44. Sieglinde Galke Dessauer SV 97 1 518 518 518,00 372 372,00 146 146,00 17 17,00
31. 45. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 3 484 1547 515,67 1048 349,33 499 166,33 16 5,33
41. 46. Veronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 3 506 1547 515,67 1067 355,67 480 160,00 21 7,00
82. 47. Vilga Kaden ATSV Freiberg 1 515 515 515,00 342 342,00 173 173,00 9 9,00
46. 48. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 2 0 1028 514,00 701 350,50 327 163,50 15 7,50
56. 49. Cassandra Schöpp VfB 1906 Sangerhausen 3 542 1540 513,33 1081 360,33 459 153,00 21 7,00
42. 50. Sylvana Hübler ATSV Freiberg 3 498 1538 512,67 1091 363,67 447 149,00 32 10,67
47. 51. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 2 510 1022 511,00 702 351,00 320 160,00 14 7,00
58. 52. Stefanie Engelmann ATSV Freiberg 3 542 1530 510,00 1063 354,33 467 155,67 23 7,67
36. 53. Sindy Thiel ATSV Freiberg 3 483 1527 509,00 1017 339,00 510 170,00 15 5,00
55. 54. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 3 524 1527 509,00 1041 347,00 486 162,00 16 5,33
48. 55. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 1 0 509 509,00 350 350,00 159 159,00 11 11,00
52. 56. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 2 0 1015 507,50 709 354,50 306 153,00 14 7,00
23. 57. Manuela Salzburg MSV Bautzen 04 2 475 1014 507,00 708 354,00 306 153,00 23 11,50
54. 58. Iris Brosch SKC Kleeblatt Berlin 1 0 505 505,00 338 338,00 167 167,00 11 11,00
49. 59. Gabriela Gerlach KSV 51 Bennewitz 3 499 1515 505,00 1034 344,67 481 160,33 27 9,00
50. 60. Mandy Scherz Holzweißiger SV 3 496 1512 504,00 1042 347,33 470 156,67 21 7,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 3. Spieltag

Klub Klub
ESV Lok Elsterwerda 5 3 MSV Bautzen 04
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Saskia Siegmund 532 1 1,0 3 538 Cristin Kleinstück
Veronique Lanzke 506 2 1,0 2 502 Michaela Kokel
Silvia Harnisch 555 4 1,0 0 435 Sarah Kokel
Jana Krüger/N. Sando 489 1,5 1,0 2,5 502 Alin Paul
Aileen von Reppert 582 4 1,0 0 475 Manuela Salzburg
Victoria Schneider 550 2 1,0 2 562 Peggy Riedel

Gesamt: 3214 14,5 2,0 9,5 3014 Gesamt:
Klub Klub
Hohnstädter SV 7 1 SKC Kleeblatt Berlin
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Pia Schilling 525 0 1,0 4 577 Katja Helfert
Kristin Block 530 2 1,0 2 524 Beate Weiß
Julia Huber 524 3 1,0 1 502 Sabine Bergmann
Julia Lange 523 2 1,0 2 522 Gabriele Wergin
Jana Gesper 540 3 1,0 1 510 Peggy Zenker
Kristin Rimms 593 3 1,0 1 564 Steffi Tränkler

Gesamt: 3235 13,0 2,0 11,0 3199 Gesamt:
Klub Klub
KSV 51 Bennewitz 7 1 ATSV Freiberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katrin Eßrich 535 3 1,0 1 515 Vilga Kaden
Vicky Lachnit 558 2 1,0 2 542 Stefanie Engelmann
Melanie Thomas 500 2 1,0 2 498 Sylvana Hübler
Ramona Statovci 490 2 1,0 2 462 Katrin Wagner
Yvonne Lindenhain 531 3 1,0 1 483 Sindy Thiel
Gabriela Gerlach 499 1 1,0 3 513 Heidi Meyer

Gesamt: 3113 13,0 2,0 11,0 3013 Gesamt:
Klub Klub
Dessauer SV 97 6 : 2 VfB 1906 Sangerhausen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sieglinde Galke 518 1 1,0 3 525 Franziska Flemming
Petra Becker 573 4 1,0 0 484 Kristin Wöstehoff
Karin Becker 549 1 1,0 3 580 Maria Handschke
Ute Lingner 575 2,5 1,0 1,5 559 Andrea Predatsch
Anke Berger 619 3,5 1,0 0,5 542 Cassandra Schöpp
Sabine Nickel 511 2 1,0 2 493 Loreen Schäffner

Gesamt: 3345 14,0 2,0 10,0 3183 Gesamt:
Klub Klub
SV Germania Schafstädt 7 : 1 Holzweißiger SV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Antje Wiedmer 525 3 1,0 1 519 Sabine Max
Caroline Henschel 518 3 1,0 1 504 Linda Streuber
Andrea Hartung 554 2 1,0 2 502 Anne Pratsch
Kati Heinze 520 3 1,0 1 496 Mandy Scherz
Silvia Cepa 559 3 1,0 1 533 Maria Pratsch
Katja Koselewski/M. Baudis 487 0 1,0 4 546 Kathrin Max

Gesamt: 3163 14,0 2,0 10,0 3100 Gesamt:

:

:

:



Platz Klub / Verein

9 ESV Lok Elsterwerda : : : : : 5 : 3 : : 2 : 6 2 : 4

3 KSV 51 Bennewitz : : : : 6 : 2 : 7 : 1 : : 4 : 2

1 Dessauer SV 97 : : : : : 8 : 0 : 6 : 2 : 4 : 2

10 Holzweißiger SV : : : : : : 4 : 4 : : 1 : 5

2 SV Germania Schafstädt : : : 7 : 1 : : : 3 : 5 : 4 : 2

7 SKC Kleeblatt Berlin 6 : 2 : : : : : : : : 2 : 4

8 MSV Bautzen 04 : 6 : 2 : : : : : : : 2 : 4

6 ATSV Freiberg : : 5 : 3 : : : : : : 3 : 3

5 VfB 1906 Sangerhausen : : : 5 : 3 : : : : : 4 : 2

4 Hohnstädter SV : : : : 2 : 6 7 : 1 : : : 4 : 2

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

4 ATSV Freiberg - ESV Lok Elsterwerda 3 ESV Lok Elsterwerda - MSV Bautzen 04 5 : 3

4 MSV Bautzen 04 - Hohnstädter SV 3 Hohnstädter SV - SKC Kleeblatt Berlin 7 : 1

4 VfB 1906 Sangerhausen - KSV 51 Bennewitz 3 KSV 51 Bennewitz - ATSV Freiberg 7 : 1
4 SKC Kleeblatt Berlin - SV Germania Schafstädt 3 Dessauer SV 97 - VfB 1906 Sangerhausen 6 : 2
4 Holzweißiger SV - Dessauer SV 97 3 SV Germania Schafstädt - Holzweißiger SV 7 : 1

Berlin Freiberg Sangerhausen

-
-

Batzen

-

Elsterwerda Bennewitz Dessauer SV Holzweißger Schafstädt

2017

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen

-
-

Hohnstädter Punkte

2016
-

-
-

R. Rammler, 06.10.2016


